(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于福建宁德港口岸扩大开放三都澳港区漳湾作业区的公告

文号：交通运输部公告 2022年第24号

根据《国务院关于同意福建宁德港口岸扩大开放的批复》（国函〔2021〕85号），
经海关总署（国家口岸管理办公室）组织有关部门验收通过，交通运输部决定自本公告
发布之日起，福建宁德港口岸扩大开放三都澳港区漳湾作业区，具体开放范围等事宜由
福建海事局按程序对外公布。

特此公告。

交通运输部

2022年3月21日

分送：中央编办，国务院办公厅，国家发展改革委、公安部、财政部、商务部、海
关总署、国家移民管理局，中央军委联合参谋部，福建省人民政府口岸工作办公室，中
国交通报社、中国水运报社，福建海事局。

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10599

http://www.mot.gov.cn/